
平成17年2月 

先 生 各 位 
 
 
 

検査容器変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記のとおり検査容器を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 
 
《変 更 日》    平成 17年 ２月中旬より 
 

 

《対象容器》    D 容器〔対象項目：細胞性免疫検査〕 
 

 

《変更内容》 

総  合 

検査案内 
容  器 変更内容 変更後 変更前 

P.145 D 
有効期限 

／ 

仕様形態 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
有効期限：１年（但し開封後3週間）

仕様形態：PET管・滅菌済み 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
有効期限：2年 

仕様形態：ガラス管・未滅菌 

※今回の変更に伴い、上記図のように1本ずつのアルミ包装となります。 


